D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
49

, 1
4

de
 d

ez
em

br
o

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
DIRETORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Y:\DRH\Portarias\DGP\Férias\2012\Escala de Férias 2013 - Requisitados PMDF e CBMDF.doc

PORTARIA Nº 168, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2012.

O CHEFE SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE
PESSOAS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no
uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.200/DGR, de 16/09/2010,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria nº 652/PGR, de 09/12/2008,

RESOLVE:

Aprovar a ESCALA ANUAL DE FÉRIAS dos servidores requisitados da
Polícia Militar do Distrito Federal e do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal,
cedidos para o Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, relativa ao exercício de
2012.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

HUGO BITTENCOURT DE OLIVEIRA ROZENDO

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
49

, 1
4

de
 d

ez
em

br
o

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
DIRETORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Y:\DRH\Portarias\DGP\Férias\2012\Escala de Férias 2013 - Requisitados PMDF e CBMDF.doc

Anexo da Portaria nº 168, de 06 de dezembro de 2012.

Escala Anual de Férias - 2012 dos Servidores Requisitados da PMDF e do CBMDF

Nome Matrícula Parcela Início Fim Dias
Adiantamento

de
Remuneração

Adiantamento
de 13º

ANTONIO ARAUJO MESQUITA FILHO 3866 1 17/7/2013 15/8/2013 30 Nao Sim

ANTONIO PEREIRA FARIAS 3292 1 11/11/2013 10/12/2013 30 Nao Nao

1 21/1/2013 30/1/2013 10 Sim
CARLOS ALBERTO ALVES LEMES 2828

2 25/11/2013 14/12/2013 20 Nao
Sim

CARLOS ANTONIO ROCHA 3938 1 18/3/2013 16/4/2013 30 Sim Sim

CARLOS EDUARDO MELO DE SOUZA 3857 1 01/01/2013 08/02/2013 30 Não Nao

1 4/3/2013 15/3/2013 12 Sim
JECONIAS JOSE SEABRA 2839

2 14/10/2013 31/10/2013 18 Sim
Nao

JEISSON ANTONIO DA SILVA 3328 1 17/6/2013 16/7/2013 30 Nao Sim

JOAO CARLOS CAETANO DE ARAUJO 4011 1 11/2/2013 12/3/2013 30 Sim Sim

JULIO NOGUEIRA DOS REIS 2831 1 23/9/2013 22/10/2013 30 Nao Sim

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
49

, 1
4

de
 d

ez
em

br
o

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
DIRETORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Y:\DRH\Portarias\DGP\Férias\2012\Escala de Férias 2013 - Requisitados PMDF e CBMDF.doc

Nome Matrícula Parcela Início Fim Dias
Adiantamento

de
Remuneração

Adiantamento
de 13º

1 13/2/2013 1/3/2013 17 Sim
MARCELO SIMAS RAMOS 4093

2 18/3/2013 30/3/2013 13 Nao
Sim

MARCIO EDUARDO FERREIRA DE OLIVEIRA 3290 1 4/11/2013 3/12/2013 30 Nao Nao

NIVALDO SOARES DE FREITAS 2832 1 15/7/2013 13/8/2013 30 Sim Sim

1 6/5/2013 17/5/2013 12 Nao
RAMON ARAUJO DE OLIVEIRA ASSUNCAO 2838

2 9/9/2013 26/9/2013 18 Nao
Sim

RENATO OLIVEIRA MATHEUS 3864 1 15/5/2013 13/6/2013 30 Sim Sim

1 14/1/2013 23/1/2013 10 Nao
ROMULO FLAVIO MENDONCA PALHARES 2827

2 1/7/2013 20/7/2013 20 Nao
Nao

SERGIO EDUARDO PEREIRA DE ARAUJO 3865 1 19/8/2013 17/9/2013 30 Nao Nao

VALERIO LOUSADA DE CARVALHO 3863 1 8/7/2013 6/8/2013 30 Nao Sim

WESLEY DE SOUZA SILVA 2840 1 2/5/2013 31/5/2013 30 Sim Sim